MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensiones (LCA)
Potencia

Alimentacién eléctrica
Capacidad

Temperatura de trabajo
Altura entre guias

Peso

Dimensiones del embalaje

Peso bruto

18/05/2024
www.mirandaeserra.pt

CARRO PARA CONSERVACION DE CALIENTES
PARA BANDEJAS 11X GN2/1
EMP.BQ1

Ref: 1070.744.001
Nts Japan

Unidad de control con termostato digital.

Indicador de calentamiento interno.

Ruedas con freno.

Aislamiento en poliuretano de densidad 40kg/m3.
Interior estampado para soporte deslizante de bandejas.
Estructura en acero inox.

720x855x1810 mm
1.7 kW
230V/1/50Hz

11x GN2/1
0/+90°C

110 mm

111 kg
955x800x1900 mm

121 kg
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